



رئیس کل دادگستری فارس تاکید کرد
رسیدگی به موقع به پرونده‌های قضایی و اجرای قاطعانه احکام

مدیرکل محیط زیست فارس خیرداد
صدور مجوز اکتشاف معدنی در پهنای از منطقه بهرام گور



استخراج سنگ و از بین بردن درختان و پوشش گیاهی در شمال غرب شیراز

تنگ سرخ در خطر است

هرگونه دخل و تصرف غیرمجاز و غیرقانونی در پوشش استخراج سنگ و از بین بردن پوشش گیاهی در قالب طرح‌های کشاورزی و باغداری می‌تواند بر روی سلامت هوای شیراز اثر مخربی بر جای گذارد

بخشی زیادی از فعالیت‌های صورت گرفته در این محدوده شامل تغییر کاربری‌ها، معدن کاری بدون مجوز و سستی و جاده سازی‌ها آینده خوبی را برای این منطقه متصور نمی‌سازد

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: اگر منطقه تنگ سرخ شیراز نخواهد دست کم به همین شکلی که الان وجود دارد از گزند تخریب در امان بماند و گام‌های موثر برای بهبود شرایط آن برداشته شود باستانی این مجموعه به منطقه حفاظت شده تبدیل نشود. حمید ظهیری روز دوشنبه در بازدید میدانی با همراهی سازمان‌های مردم نهاد از منطقه شکار ممنوع تنگ سرخ شیراز افزود: در منطقه شکار ممنوع به غیر از ممنوعیت شکار، دیگر ضوابط، مقررات و مدیریت عرصه‌ها مربوط به منابع طبیعی است و سازمان حفاظت

محیط زیست در این زمینه نمی‌تواند ضریب ناظر محیط زیست خود که مسائل و مشکلات در حوزه آبخیز شیراز را معرفی می‌کند و بیان کرد: تنگ سرخ در شمال غرب شیراز دقیقا در محل مجرای هوای کلان شهر شیراز واقع شده و اهمیت بسیاری در سلامت هوای پاک شیراز دارد و هرگونه دخل و تصرف غیر مجاز و غیر قانونی در پوشش استخراج سنگ و از بین بردن پوشش گیاهی، در همراه سازمان‌های مردم نهاد و دوستداران طبیعت اقدام به بازدید از این منطقه کردند. ظهیراسی، مدیر کل حفاظت محیط زیست گذارد.

گزارش «افسانه» از افزایش سه برابری قیمت لوازم خانگی در سه ماه اخیر

ویروس گرانی در بازار لوازم خانگی

معاون شهردار شیراز:

۱۰ هزار بسته معیشتی فرهنگی بین اقشار آسیب‌پذیر توزیع شد

استاندار فارس در نشست با فرماندهان ارتش در استان: **آرامش امروز مدیون جان فشانی نیروهای نظامی است**

ویزیت در واتس آپ و اینستا

معاون درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: خدمات درمانی از طریق اینترنت در سیستم درمانی تعریف نشده و نرم‌افزارهای درمانی مجاز به تجویز دارو نیستند



معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس خبر داد **کشف کارگاه تولید و توزیع عرقیات تقلبی در شیراز**

نژاده غمبار آتش سوزی‌های فارس این بار در ارستانجان **جنگل یناب ارستانجان در آتش سوخت**

روزن

اصلاح و ارتقاء بازرگانی و صنعت در سال‌های پایانی دهه هشتاد نتیجه‌ای به جز ناکارآمدی نداشت و گفته شده دولت به دنبال احیای وزارت‌های قبلی و تشکیل یک وزارت برای بازرگانی است تا مشکل را حل کند. ولی این مشکل تا زمانی که مسئله مهم واردات و ترانسیت وارداتی‌ها که منتهی به سواستفاده از دلار ۲۲۰۰ تومانی اند، حل نشود همچنان پارچا می‌ماند. مسئله پیچیده واردات و ترانسیت این‌ها بر تولید داخلی همواره مسئله اصلی بوده است. نه فقط تولید صنعتی که به گونه‌ای بیشتر از آن تولید کشاورزی هم دچار این گرفتاری است. در سال‌های گذشته به صدقار زریه به کرمان برن در مهد تولید سیر ایران یعنی منطقه ای میان طارم زنجان تا توپسگران همدان، سیرر چینی بازارها را اشباع کرد. برنج خارجی در کانون تولید برنج ایران در گلان مازور می‌دهد. انبوهی از میوه‌های فصلی و غیرفصلی که انبوهی درشت و پرتقال‌ها و سیب‌های رنگین و گلانی‌های تشراف خورده بیشتر از همه در آنها خودنمایی می‌کند خرده بازارها را به اشغال خود درآورده است. درحالی که این میوه‌ها با مارک «ژن ملیو پلیت» یا ژن دست کاری شده از بازارهای داخلی آن کشورها جمع آوری شده است. ولی در اینجا گویا خریداران همیشه دارند همان‌ها که خریدار کالاهای ارزان قیمت و بی کیفیت خارجی به هستند که بیشترشان چینی هستند که اگر برای تولید داخلی شرکت‌هایی می‌آورد برای ترانسیت واردکننده، فرصت ابیانت ثروت می‌آورد؛ چون نفس ساختارهای تولید داخلی را به خاطر فرصت تولید پایین، بیسکاری تیرزی کار و کمبود نقدینگی و نرسیده‌های ماله به شماره انداخته، نفس تولید کنند بند آمد.



مجمع فرش زنده شیراز در راستای حمایت از مشتریان؛ برگزار می‌کند

راه اندازی کمپین جدید «پول فرش با زنده»

مدیر مجمع فرش زنده: در این طرح روزانه اسامی مشتریان جمع آوری و روز اسامی ۵ نفر به قید قرعه انتخاب می‌شود که با دعوت به مجمع جوایز مختلفی را از جمله کل پول فاکتور خرید را دریافت می‌کنند

فرش خود را جایزه می‌گیرند. مدیر مجمع فرش زنده در توضیح این کمپین گفت: در این طرح روزانه اسامی مشتریان جمع آوری و روز اسامی ۵ نفر به قید قرعه انتخاب می‌شود که با دعوت به مجمع جوایز مختلفی را از جمله کل پول فاکتور خرید را دریافت می‌کنند. داری با اسامی اینکه در این کمپین هدایای نفیسی مانند پول کل فاکتور خرید، ۲ تا ۵۰ درصد تخفیف خرید با زنده و همچنین چندین جوایز نفیسی دیگر برای مشتریان نظر گرفته شده است. حاضرین این طرح در حال حاضر ششصد و هشتاد نفره است و برای ماه آینده طرحی کمپین جدید با محوریت ویژه جهت راه حال فروششان در نظر گرفته شده است که به توجه به شرایط اقتصادی موجود کمپین‌ها طراحی می‌شود. داری با اسامی اینکه هر ماه طرح حمایتی داریم که خرید اصلی است.



میرم مرادی، مدیر مجمع فرش زنده شیراز کمپین جدید خود را با عنوان «پول فرش با زنده» در راستای حمایت از مشتریان؛ برگزار می‌کند. راه اندازی کمپین‌های مختلف و متنوع از سوی مجمع فرش زنده در کنار ارائه فرش با کیفیت، اسبل و بدون افزایش قیمت سیاستی است که این مجمع با هدف اصل مشتری مداری در پیش گرفته است و با صورت هدایای به بهره‌گیری از ایده‌های جدید کمپین‌های چابکی را در نظر می‌گیرد. مهتدی علی داری مدیر بزرگترین مجمع فرش جنوب کشور در هفتمین قرعه کسبی کمپین جدید فرش زنده گفت: کمپین پول فرش با زنده» از ابتدای مردادماه آغاز شده است و تا ۳۱ مرداد ادامه دارد که در حال حاضر ۱۹ روز به پایان زمان کمپین باقی مانده است. وی با اشاره به برگزاری سه کمپین

فروشگاه برادران حیدری

ورق‌های گالوانیزه و سیاه- کرکره و ذونقه- ورق‌های خانگی- پروفیل و لوله، تولید مغزین‌های هوایی و زمینی

آدرس: شیراز، بولوار امیرکبیر، نبش خروجی سیمان- روبروی پمپ بنزین، فروشگاه برادران حیدری

ساعت کار: ۸ الی ۱۳ - ۱۳ الی ۱۵ الی ۱۸/۳

۳۸۳۲۶۶۸۹-۳۸۲۶۶۰۲۲-۳۸۳۲۳۷۷۴

۰۹۱۷۳۱۳۸۶۷۵-۰۹۱۷۵۳۴۳۴۹۳ حیدری

فروشگاه پلوت لیزار

بورس ابزارهای صنعتی، مکانیکی و موتور، نمایندگی ابزار برقی بوش، فروشگاه انواع قفل و پرایت، سیم بکسل و زنجیر فولادی

شیراز، میدان ولیعصر، ابتدای خیابان تختی جنب دبیرستان ابودر

صنعت ابزار صفرپور

مرکز پخش انواع ابزارآلات صنعتی نمایندگی ابزارآلات هیوندای در استان فارس

شیراز، خیابان تختی، روبروی باسکول

۰۹۱۷۱۱۸۱۶۶۶-۳۲۲۴۵۵۶۳

کدهای خرید و مشاهده باقی‌مانده بسته‌های اینترنت

بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰
بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰
بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰
بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰	بسته ۱۰۰

www.mcl.ir

خدمات فرزکاری CNG تانم صنعت فارس

ساخت کلیه قطعات صنعتی و پزشکی

آدرس: شیراز، بولوار امیرکبیر، خیابان فاتحه، جنب کارخانه سیمان فارس، خدمات فرزکاری CNG تانم صنعت فارس

مزنه ۰۹۱۷۴۲۳۴۵۱۶

واتس‌آپ و تلگرام ۰۹۳۶۸۴۹۲۷۹۲

موسسه آتش نشانی امریکیر

لوازم و خدمات ایمنی و آتش نشانی نمایندگی انحصاری آریا کوپلینگ در استان فارس

شیراز، بولوار امیرکبیر، برج صنعت، همکف واحد ۱۲

۰۹۱۷۱۱۷۸۶۵-۳۸۳۸۶۹۱-۹۰